七届69次

2024年11月7日，区政府区长兰吉春在区政府二楼报告厅主持召开七届区政府第69次常务（扩大）会议。现将会议主要精神纪要如下：
......
十六、会议还强调了三项重点工作。（一）抓牢道路交通安全。由祝隆平同志牵头负责，吴再合同志协同负责，区道安办会同区交通运输局、区农业农村和水务局、区应急管理局等相关责任部门（单位）和属地乡镇（街道）具体落实，扎实做好路面执法管控、源头隐患清理等工作，确保群众生命财产安全。（二）抓实低空经济产业。由蒋良成同志牵头负责，区高端装备制造+氢能+低空经济产业链专班具体落实，推动已签约的项目尽快落地建设投产，决不能“一签了之”、“不闻不问”。（三）抓好招商引资工作。由蒋良成同志牵头负责，区对外开放合作领导小组办公室会同相关责任部门（单位）具体落实，持续深入收集招商信息，专班跟进在谈项目、已签约项目，推动在谈项目早签约、签约项目早建设、建设项目早投产。

出  席：寇兴奎  蒋良成  祝隆平  邓颖晴  罗  丁
列  席：邓志勇  李仲翔  毛叶兵
请  假：张英培  陈  泽  吴再合  曾长权  青凌波  徐洪伟

议题列席部门人员：
区政府办何晓明、区发改局蒲怡燕、区财政局田时伟、区司法局陈道宽、区审计局周韦华、区政府新闻办姜文艺、区经济信息化和科技局何勤、区民政局魏乾坤、区人力资源和社会保障局张永艳、区自然资源和规划局王苛、高坪生态环境局罗彤、区住房和城乡建设局姜尤俊、区卫生健康局刘宏波、区交通运输局何义为、区农业农村和水务局杜素太、区商务局王建明、区文化广播电视和旅游局明刚、区应急管理局邓彬、区税务局唐小虎、区市场监督管理局何龙、区统计局李小林、区经济合作和外事局王垚力、区综合行政执法局王建海、区行政审批局王睿、区信访局蒋宇、区医疗保障局胡长军、物流园管委会侯珺尧、区工商联李玉兰、市房管局高坪办事处陈素华、区公安分局张觐、区国资办肖华平、区退役军人事务局柯真金、白塔街道办事处赵星星、清溪街道办事处杨卓、小龙街道办事处冯浩、龙门街道办事处屈伟文、都京街道办事处田海军、青莲街道办事处岳先明、老君街道办事处杨惟晰、螺溪街道办事处雍相、长乐镇人民政府明熙、东观镇人民政府朱磊、会龙镇人民政府王智霖、走马镇人民政府鲁伟、江陵镇人民政府杨光、擦耳镇人民政府张凤、胜观镇人民政府张涛、青居镇人民政府于刚浩、阙家镇人民政府杨敏、石圭镇人民政府代曦、佛门乡人民政府吉江林、东发集团吴晓松、东投集团刘彦斌、东建集团何红军

[bookmark: _GoBack]南充市高坪区人民政府办公室   整理
2024年11月13日
———4———